台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國112年11月9日

發文字號：（112）汽貨聯清字第284號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會112年11月8日(112)汽貨國民字第323號函轉交通部公路局112年11月7日路監車字第1120143117號函辦理，轉知有關公路局轉金融監督管理委員會保險局112年11月3日保局(產)字第1120437431號函同意全國聯合會建議「車輛要辦理停駛因行照遺失要辦理補發時不須附保險卡」案，如附公路局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：

	一、公路總局旨函說明二略以「旨案經金融監督管理委員會保險局函復說明：車輛辦理停駛時須繳回號牌及行車執照為車輛辦理停駛之法定條件，為利民眾完備停駛程序，在公路監理機關得確保車輛辦理停駛時已繳交號牌，且補發行照後將併同繳存之前提下，依目的性解釋，尚可認符合強保法「停駛」之規定，爰車輛辦理停駛時，如有補發行照登記，無須先查驗強制險，俟該車辦理復駛時再查驗」。
二、公路總局旨函並副請各區監理所，請轉知所屬配合辦理。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]W |amyZet(n gB

EA oo .
AR X |5 552 3
RBER IR
dak 0 108234 2 3L ¥ £ B R B S7655%
10658 AMA  BER
BT REEI A% 3 R1625 2308 T35 02230701234 #2314

- ; e AR £ 02-23070160

X PRERBAAEEENRE T4 kelvind8@thb. gov. tw
BENeLRBAsE

mxad: PEREIEIIATE

BXER BEEFE11201431175

@l E@M

FE AT R ERR

B koI (R4 ()5 B 11204374315, pdf + (112) &% B R 5 $%232%. pdf)

X E M E QRS RinIn e aat 0 B 4TIRE KA T M

f B RAZAR RIS 0 BMERRRE  TEMEL TR K
%mﬁ%ﬁﬁ £ BARERFELECRBRAIAE
E‘-ﬁa 8}5] EBE o

WA
— KL BERFELE CRRALII2EIIAIBREA(E)F

; %11204374315 23032 > B4 F €112468A98 (112)

i AEBRRFHE22% & - (BHEIME)

% S ERE4ARERYELECRRA RERA | EinpIEis
B B U8 44T SRR BAT B R B Eim RIS BL 2 0k AR
AA R BTG EAZ o 40005 B T M M 49 4 A7 B 3w p3E
2B RO R RNE > BT R BRI MFZ TR T >
KB EMARIE > MBS %RE 28 2R E 0 £33
P IRASER B > do B A ATRR B 0 BB R ERBHI R

; B mRERERER -

f Z FREHAREREEAN o FHBio GBS HIE o

EAVERBALHENLERAENGLAHSE

A BRSEBIEA(SH ) g
2¥RE 5 R

»
' g 135
5& ‘%X% AR B %o e

NN
R R B RRENA R =R RAT /(‘/Za}\\%/«\ ‘1 I

[image: image3.jpg]ook
RAFER

emEETTELERRA &

senk 1 2202328736 ARG B B RORE2FX TR
7?‘%?/&117*}%3?&
% 1 02-8968-08994-#0775
Ba:
£XE T RBHALE
HFx A PERBLII2EIIALE
BEXFR ARA(E)F $H112043743135%
#g @
BERBESSE IR FHR
M4 -
EE AMPERBALSEREALEAC2AHO & Ndk
I (EEERE o AT BRI A AR A AT RIS
PR R E ARG RASh—R—F > Mk
W HER -
%,R‘JBB :

—  HEAI2E9A2TE %% £ £ 11201201855 & -

S mBHARRERRE (THBEE) BI6EERRR
CAGEEAMERE TR FLAE  RFEAEE -
ERFBATIE « M - R B R KRG 0 BB T B
B AR ) 0 HRIE deg ol 0 RaRMIEIFE M
HAT MR TS R B2 RREAZEF > £
PRI 8P A FRMEBHAERERBZLE
PR ROBRREE -

AR FEA SR RRIERB A E T SRR AR AL
BT 2R & » GEIRIE ST o 15 7R AT IRAT B PR
BB T A RME - Ak R BRREERTRE
B A BRIk AR - B B R

#17 > #2R

.

[image: image4.jpg]BR A2 0 AR 36 B 3R A AT AE AR B SR IR 5 B B T4 TER
B> BAEBATRAEHRI M ZATRT KB B AE
BT RGAEARE T1EB ) 2R -

EA D RBELHA

i ! S
R ABAERENRG &@i&{g%

]

%28 #2R